FAILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator

Rechter-Commissaris

Activiteiten onderneming
Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode
Bestede uren in verslagperiode
Besteden uren totaal

1. Inventarisatie
2, Personeel

3. Activa

4, Debiteuren

4.

1 Omvang debiteuren

Nummer: 7

Datum: 11 mei 2018
De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijk-
heid Holding P.J.M. Scheinck B.V.
C/05/15/935 F
1 december 2015
mr. J.C.A. Herstel
mr. AM.P.T. Blokhuis

Het houden van aandelen alsmede vermogensbeheer.
2012: € 73.452,00

2013: € 86.591,00

2014: niet bekend

2015: niet bekend

Geen.

26 oktober 2017 tot en met 11 mei 2018
2 uren en 24 minuten

23 uren en 42 minuten

Zie het tweede verslag d.d. 6 april 2016.
Afgewikkeld.
Afgewikkeld.

Er is een vordering ad € 40.000,00 aangetroffen op een
debiteur. De curator tracht deze vordering te incasseren.
De curator verwacht hierover in het volgende verslag
meer inhoudelijk te kunnen rapporteren. De curator
heeft in de afgelopen verslagperiode met de debiteur
gecorrespondeerd. De debiteur heeft aangegeven de
vordering niet te kunnen voldoen. De curator heeft
daarop de debiteur verzocht om aan te tonen dat hij
deze vordering niet kan voldoen, dan wel om met een
voorstel te komen om de vordering af te wikkelen. Daar-

op heeft de debiteur nog niet gereageerd. De debiteur



4.2
4.3

8.1
8.2
8.3
8.4

8.5
8.6
8.7

Opbrengst

Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Bestede uren in verslagperiode
Bank / Zekerheden

Doorstart / Voortzetten
Rechtmatigheid

Werkzaamheden

Bestede uren in verslagperiode
Crediteuren
Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. van het UWV

Andere pref. vorderingen
Aantal concurrente vorderingen
Bedrag concurrente vorderingen

Verwachte wijze van afwikkeling

Werkzaamheden

26 oktober 2017

heeft onvoldoende aangetoond dat hij de vordering van
de gefailleerde vennootschap niet kan voldoen. De cura-
tor onderzoekt welke stappen hij kan nemen om de
vordering voldaan te krijgen. Onder meer wordt het aan-
vragen van het faillissement van debiteur onderzocht.
Het onderzoek aangaande debiteur is nog steeds gaan-
de. De curator onderzoekt de mogelijkheid om tot een
alternatieve oplossing te komen.

Tussen de curator en de bestuurder van de gefailleerde
vennootschap is inmiddels overeenstemming bereikt
omtrent een minnelijke regeling. De curator verwacht
deze kwestie in de komende verslagperiode te kunnen
afwikkelen.

(Nog) niet van toepassing.

(Nog) niet van toepassing.

Bestudering stukken, correspondentie met debiteur.

12 minuten

Zie het tweede verslag d.d. 6 april 2016.

Afgewikkeld.

Zie het tweede verslag d.d. 6 april 2016.

Zie punt 4.

12 minuten.

(Nog) niet van toepassing.

€ 12.391,00.

Niet van toepassing.

Het GBLT heeft een preferente vordering ingediend ad
€600,12.

7

€ 385.555,51

Naar verwachting zal het faillissement worden opgehe-
ven bij gebrek aan baten.

Geen.

pagina 2 van 3



Bestede tijd in verslagperiode . Geen.

9. Procedures . Afgewikkeld.
10.  Overig
10.1  Termijn afwikkeling faill. : De curator verwacht het faillissement in de komende

verslagperiode te kunnen afwikkelen.
10.2 Plan van aanpak . Zoals hierboven onder 4.1 al aangegeven, zal nader
worden onderzocht of er een alternatieve wijze van
incasso mogelijk is.

Afronden minnelijke regeling bestuurder (zie 4.1).

10.3 Indiening volgend verslag : Conform de richtlijn van de Rechtbank Gelderland over
zes maanden.
Werkzaamheden . Werkzaamheden aangaande de verslaglegging.
Bestede tijd in verslagperiode . 2uren.

11.  Totaal gerealiseerd actief
11.1  Saldo faillissementsrekening . €1.51242

11.2  Opbouw saldo faill.rekening :  Zie bijgaand* financieel verslag.

oetinchem, 11 mei 2018

Aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend. Het verslag is bedoeld om derden te infor-
meren over de voortgang van het faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent dat bepaalde
informatie in dit stadium openbaar gemaakt kan worden. Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander
zo zorgvuldig mogelijk te formuleren, doch de lezer dient zich te realiseren dat sommige informatie bewust dan wel onbe-
wust door de curator niet kan zijn weergegeven.

26 oktober 2017 pagina 3 van 3



